ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL de CERRO BRANCO

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO Nº 026/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

BRUNO LUCIANO RADTKE, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da Secretaria

de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso
030/2010, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA  PROVA DE TÍTULOS, conforme relatório de notas – Anexo I deste
Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo nos dias 21, 22 e

23/02/2011, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital de Concurso nº.
030/2010, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO: divulga o relatório de notas e
classificação final do Concurso Público – Anexo II deste edital – realizado neste Município, para

provimento dos cargos de Agente de Combate às Endemias, Monitor de Escola, Operador

de Máquina I, Operador de Máquina II, Operário e Servente.

4. Os demais cargos constantes no Edital de Concurso nº 030/2010, serão homologados
após a conclusão das  etapas seguintes do certame, conforme aplicadas aos cargos.

5. Os Anexos estão  divulgados no Painel de Publicações do Município, bem como, em

caráter meramente informativo, na internet pelos sites www.objetivas.com.br e

www.prefeituracerrobranco.com.br.

Prefeitura de Cerro Branco/RS, 18 de fevereiro de 2011.

BRUNO LUCIANO RADTKE
                                Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
CLEIA F.M.UNFER
Secretária de Administração

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS. CLIQUE AQUI!

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_026_anexo1_rel_notas_pt_cerro_branco.pdf
http://www.objetivas.com/docs/2011_026_anexo2_rel_clas_final_cerro_branco.pdf